
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН 
МБОУ «Аккиреевская средняя 
общеобразовательная школа»

423113, РТ Черемшанский район 
с.Аккиреево, ул.Школьная,29 

Тел.(84396)4-22-62. E-mail: akkirshool@mail.ru 
ОКПО 54423104 ОГРН1021605353550 

ИНН/КПП 1640002181/164001001

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛПКАСЫ
ЧИРМЕШЭН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

«Аккирей урта 
гомуми белем мэкгэбе» ГБМБУ 

4231 О Д Р, Чирмешэн районы,
Аккирей авылы, Мэктэп урамы, 29 

Тел.(84396)4-22-62. E-mail: akkirshool@mail.ru 
ОКПО 54423104 ОГРН1021605353550 
ИНН/КПП 1640002181 /164001001

Приказ

» /Л  2022 г. №__/ У  ̂

Об утверждении Порядка приема и регистрации 
заявлений на прохождение государственной 
итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования и 
Порядка информирования о результатах 
итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования 
в МБОУ «Аккиреевская СОШ»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан от 
21.12.2002 г. № под- 2271/22 «Об утверждении Порядка приема и регистрации заявлений 
на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования и Порядка информирования о результатах итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования в Республике 
Татарстан в 2023 году», на основании приказа МКУ «Отдел образования» 
Исполнительного комитета Черемшанского муниципального района РТ № 709 от 
27.12.2022 года,в целях организованного проведения в 2023 году Государственной 
Итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Определить местом регистрации для прохождения ГИА -  9 и информирования о 
результатах ГИА -9 МБОУ «Аккиреевская СОШ», осуществляющее образовательную 
деятельность по имеющим государственную аккредитацию образовательным 
программам основного общего образования.
2. Заместителю директора по УВР Маланчевой О.Н.:
2.1. Организовать в соответствии с Порядком прием и регистрацию заявлений на участие 
в ГИА- 9 ;
2.2. Ознакомить с Порядком информирования о результатах ГИА — 9,
2.3.Довести настоящий приказ до сведения обучающихся и их родителей.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ “Аккиреевская СОШ”:____ J_ _/Калмыкова JI.A./
С приказом ознакомлена:

Маланчева О.Н.

mailto:akkirshool@mail.ru
mailto:akkirshool@mail.ru

